
30.Somborski maraton
16.maj 2009.

GENERALNI PLASMAN

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 21 1:12:30 Mišovic Zdravko 1971 Kula Kula
2 103 1:12:31 Cegar Goran 1977 Vojska Apatin
3 76 1:13:44 Milenkovic Nebojša 1969 OAK Beograd Kikinda
4 19 1:15:50 Draškovic Danilo 1981 Žandarmerija Beograd
5 41 1:16:53 Filep Atila 1970 AK Apatin B.Topola
6 47 1:17:59 Celjuska Ðuka 1966 Sombor
7 11 1:20:30 Ognjanovic Ivan 1974 Žandarmerija Beograd
8 12 1:21:50 Canji Luka 1986 Hermes Zrenjanin
9 36 1:21:50 Popovic Veljko 1965 Ahiles Kula
10 88 1:22:34 Kesic Miloš 1972 Sombor
11 23 1:23:10 Jankovic Zoran 1956 Kula Kula
12 22 1:23:33 Zanacic Nemanja 1984 Srbobran
13 45 1:25:02 Kazi Kornel 1977 Paligo Palic
14 112 1:25:10 Arsic Aleksandar 1964 Beograd
15 18 1:26:35 Pešic Dejan 1973 Žandarmerija Beograd
16 111 1:26:55 Živkovic Nenad 1987 AK Kruševac Kruševac
17 106 1:26:56 Lukic Marijana 1979 Apatin Apatin
18 90 1:27:10 Zekovic Jakša 1965 Sombor
19 61 1:27:56 Pap Albert 1992 Srbobran Srbobran
20 107 1:28:48 Radulovic Radovan 1952 Ahiles Subotica
21 109 1:28:54 Stavric Božidar 1970 SRI Chinmoy Beograd
22 63 1:29:04 Šimic Dragan 1973 Becej
23 6 1:29:26 Milojkovic Miljan 1978 Niški Maraton Niš
24 80 1:29:50 Barac Danijela 1981 Partizan Bgd Beograd
25 8 1:30:04 Velimirovic Ðorde 1970 Veteran Irig
26 3 1:30:11 Ciric Dragan 1951 Tron Palic N.Sad26 3 1:30:11 Ciric Dragan 1951 Tron Palic N.Sad
27 70 1:31:08 Skenderovic Grgo 1961 SCMT Subotica
28 127 1:31:15 Leontijevic Slobodan 1977 Vidovdan 99 Beograd
29 20 1:31:33 Kasalovic Milisav 1977 Žandarmerija Beograd
30 84 1:32:40 Krstic Aca 1965 Car Konstantin Niš
31 64 1:32:43 Ziric Mihajlo 1954 ARK Tron Palic
32 52 1:32:45 Raškovic Vladimir 1975 Fruška Gora Novi Sad
33 62 1:33:03 Kamber Dragan 1948 BAS Bgd Beograd
34 32 1:33:14 Stevic Nebojša 1982 Žandarmerija Beograd
35 31 1:33:20 Cuport Jožef 1958 Kula Kula
36 116 1:33:31 Kljajic Dejan 1977 SRI Chinmoy Beograd
37 54 1:33:39 Cvejic Vladimir 1979 Dinamik N.Sad Novi Sad
38 16 1:33:50 Tasic Ivan 1983 Žandarmerija Niš
39 96 1:34:12 Erdelji Mirko 1971 Sombor
40 13 1:34:15 Ostojic Milan 1967 Trcevski Grocka
41 66 1:34:17 Veselica Dragan 1971 ARK Tron Palic
42 86 1:35:14 Krstajic Dragutin 1968 Beograd
43 74 1:35:20 Ivkovic Željko 1979 Sombor
44 10 1:35:36 Miloš Perica 1975 Sombor
45 72 1:35:47 Kakonji Dejan 1968 SCMT Subotica
46 79 1:35:48 Kopecki Dragan 1960 Brace Slavonski Brod
47 65 1:36:16 Ludaic Sebastian 1970 ARK Tron Palic
48 101 1:36:55 Tešic Goran 1965 AK Bel.Elektro. Beograd
49 14 1:37:08 Antic Darko 1981 Žandarmerija Novi sad
50 69 1:37:40 Knekt Ivica 1978 ARK Tron Palic
51 92 1:37:43 Vujicic Igor 1973 Maraton mira Beograd



52 15 1:37:50 Zdravkovic Saša 1975 Žandarmerija Niš



53 24 1:38:24 Samardžic Goran 1971 Obrenovac
54 40 1:38:36 Šturanovic Vlado 1957 Ahiles Subotica
55 93 1:38:56 Nikolic Dejan 1986 Sombor
56 7 1:39:44 Kopilovic Laza 1954 Sombor
57 113 1:39:51 Vidovic Goran 1976 SRI Chinmoy Beograd
58 27 1:40:23 Smrk Štefan 1944 Veteran Beograd
59 53 1:40:27 Stupar Boško 1985 Fruška Gora Novi sad
60 4 1:40:52 Kneževic Drago 1948 Beograd
61 34 1:41:32 Nikolic Nemanja 1982 Fruška Gora Novi Sad
62 94 1:43:15 Zmijanac Veroljub 1983 Beograd
63 108 1:43:54 Rafai Gustav 1954 Ahiles Subotica
64 68 1:45:24 Katrinka Stanko 1967 ARK Tron Palic
65 95 1:45:34 Bubanja Nemanja 1978 Dinamik Novi Sad
66 39 1:47:06 Blagojevic Dragan 1956 B.Topola
67 55 1:47:15 Srdanov Dušan 1956 Srbobran Srbobran
68 105 1:47:51 Kunic Dejan 1975 Galaktik Sombor
69 115 1:48:14 Bokarev Aleksandar 1964 Beograd
70 44 1:48:17 Milodanovic Boris 1996 Palic Palic
71 43 1:48:20 Madaraš Karolina 1976 Palic Palic
72 57 1:48:23 Laslo Nikolett 1997 Palic Cantavir
73 83 1:48:31 Joksimovic Marko 1982 MK 1893 Beograd
74 51 1:48:58 Curulic Vojislav 1953 Beograd
75 17 1:49:01 Matovic Goran 1961 Beograd
76 56 1:49:20 Popovic Davorin 1980 Dinamik Novi Sad
77 46 1:49:21 Vukša Milan 1978 Apatinac Prigrevica
78 99 1:49:23 Kunic Andela 1995 Galaktik Sombor
79 134 1:50:10 Šindrak Ena 1988 Vrbas
80 73 1:50:20 Markovic Damir 1978 Sombor
81 30 1:50:21 Šarkezi Arpad 1948 Somaraton Sombor
82 35 1:50:42 Erdeljanovic Miloš 1979 Policija Beograd
83 78 1:50:42 Golic Rajko 1982 MK 1893 Beograd
84 42 1:51:18 Sokol Stojanka 1962 Ahiles Subotica84 42 1:51:18 Sokol Stojanka 1962 Ahiles Subotica
85 58 1:51:28 Tica Dragana 1979 B.Palanka
86 110 1:51:36 Šaranovic Dejan 1961 Beograd
87 77 1:52:01 Kopecki Želimira 1961 Brace Slavonski Brod
88 50 1:52:45 Vujackov Branko 1976 Beograd
89 97 1:52:51 Sekulic Suzana 1989 Galaktik Sombor
90 26 1:53:32 Raškovic Mile 1949 Banovci-Dunav
91 89 1:53:45 Terzic Zoran 1982 Sombor
92 67 1:55:01 Pancic Mihajlo 1948 ARK Tron Palic
93 37 1:56:02 Graovac Željko 1965 Maraton mira Kolut
94 38 1:56:14 Bolvari Antoan 1971 B.Topola
95 9 1:56:19 Belic Magdolna 1969 Vojvodina N.S. Irig
96 71 1:58:40 Boroja Drago 1953 ASCO Vidak Futog
97 5 1:59:06 Calasan Branislav 1941 Beograd
98 33 1:59:10 Jerkovic Boško 1955 Sombor
99 60 2:01:14 Pap Ištvan 1964 Srbobran

100 128 2:03:50 Micic Srecko 1958 Veteran Beograd
101 100 2:04:17 Blažic Milorad 1954 Sombor
102 129 2:06:48 Vujinovic Marko 1949 Sombor
103 59 2:08:05 Kovac Janoš 1941 Becejprevoz Becej
104 75 2:09:56 Bacic Branislav 1965 Kikinda
105 85 2:11:07 Andric Miloje 1931 Veteran Bgd Beograd
106 48 2:12:20 Kneževic Zdravka 1959 Beograd
107 81 2:12:22 Šecerov Damir 1981 Vojska Beograd
108 117 2:12:35 Hubai Karlo 1982 Sombor
109 102 2:17:10 Gajic Mirko 1994 Galaktik Sombor
110 87 2:22:50 Stevanovic Vlada 1934 Beograd



111 114 2:24:40 Janic Aleksandar 1952 Sombor
112 25 2:25:10 Klaric Vladimir 1948 Jagodina
113 98 2:26:40 Kerhani Ðok 1987 Galaktik Sombor
114 28 2:26:50 Jurišin Mira 1949 Vojvodina N.Sad Kula
115 49 2:26:51 Velimirovic-Bacinski Vera 1966 Beograd
116 29 2:27:00 Antonic Miloš 1936 Vidovdan 99 Beograd
117 82 2:28:00 Neta Slavica 1950 Veteran Bgd Beograd
118 91 2:29:00 Cancar Miodrag 1972 Sombor
119 2 1:51:59 Bogdanovic Simo 1943 17 km Sombor

1 DNF Popic Milenko 1945 Somaraton Sombor
130 DNF Varga Stevan 1949 Sombor
131 DNF Geršmajer Andrea 1976 Sombor
132 DNF Geršmajer Imre 1971 Sombor
133 DNF Radicev Jasna 1957 Sombor

Sveukupni plasman - (M)

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto

1 21 1:12:30 Mišovic Zdravko 1971 Kula Kula
2 103 1:12:31 Cegar Goran 1977 Vojska Apatin
3 76 1:13:44 Milenkovic Nebojša 1969 OAK Beograd Kikinda
4 19 1:15:50 Draškovic Danilo 1981 Žandarmerija Beograd
5 41 1:16:53 Filep Atila 1970 AK Apatin B.Topola
6 47 1:17:59 Celjuska Ðuka 1966 Sombor
7 11 1:20:30 Ognjanovic Ivan 1974 Žandarmerija Beograd
8 12 1:21:50 Canji Luka 1986 Hermes Zrenjanin
9 36 1:21:50 Popovic Veljko 1965 Ahiles Kula
10 88 1:22:34 Kesic Miloš 1972 Sombor
11 23 1:23:10 Jankovic Zoran 1956 Kula Kula
12 22 1:23:33 Zanacic Nemanja 1984 Srbobran
13 45 1:25:02 Kazi Kornel 1977 Paligo Palic13 45 1:25:02 Kazi Kornel 1977 Paligo Palic
14 112 1:25:10 Arsic Aleksandar 1964 Beograd
15 18 1:26:35 Pešic Dejan 1973 Žandarmerija Beograd
16 111 1:26:55 Živkovic Nenad 1987 AK Kruševac Kruševac
17 90 1:27:10 Zekovic Jakša 1965 Sombor
18 61 1:27:56 Pap Albert 1992 Srbobran Srbobran
19 107 1:28:48 Radulovic Radovan 1952 Ahiles Subotica
20 109 1:28:54 Stavric Božidar 1970 SRI Chinmoy Beograd
21 63 1:29:04 Šimic Dragan 1973 Becej
22 6 1:29:26 Milojkovic Miljan 1978 Niški Maraton Niš
23 8 1:30:04 Velimirovic Ðorde 1970 Veteran Irig
24 3 1:30:11 Ciric Dragan 1951 Tron Palic N.Sad
25 70 1:31:08 Skenderovic Grgo 1961 SCMT Subotica
26 127 1:31:15 Leontijevic Slobodan 1977 Vidovdan 99 Beograd
27 20 1:31:33 Kasalovic Milisav 1977 Žandarmerija Beograd
28 84 1:32:40 Krstic Aca 1965 Car Konstantin Niš
29 64 1:32:43 Ziric Mihajlo 1954 ARK Tron Palic
30 52 1:32:45 Raškovic Vladimir 1975 Fruška Gora Novi Sad
31 62 1:33:03 Kamber Dragan 1948 BAS Bgd Beograd
32 32 1:33:14 Stevic Nebojša 1982 Žandarmerija Beograd
33 31 1:33:20 Cuport Jožef 1958 Kula Kula
34 116 1:33:31 Kljajic Dejan 1977 SRI Chinmoy Beograd
35 54 1:33:39 Cvejic Vladimir 1979 Dinamik N.Sad Novi Sad
36 16 1:33:50 Tasic Ivan 1983 Žandarmerija Niš
37 96 1:34:12 Erdelji Mirko 1971 Sombor
38 13 1:34:15 Ostojic Milan 1967 Trcevski Grocka



39 66 1:34:17 Veselica Dragan 1971 ARK Tron Palic



40 86 1:35:14 Krstajic Dragutin 1968 Beograd
41 74 1:35:20 Ivkovic Željko 1979 Sombor
42 10 1:35:36 Miloš Perica 1975 Sombor
43 72 1:35:47 Kakonji Dejan 1968 SCMT Subotica
44 79 1:35:48 Kopecki Dragan 1960 Brace Slavonski Brod
45 65 1:36:16 Ludaic Sebastian 1970 ARK Tron Palic
46 101 1:36:55 Tešic Goran 1965 AK Bel.Elektro. Beograd
47 14 1:37:08 Antic Darko 1981 Žandarmerija Novi sad
48 69 1:37:40 Knekt Ivica 1978 ARK Tron Palic
49 92 1:37:43 Vujicic Igor 1973 Maraton mira Beograd
50 15 1:37:50 Zdravkovic Saša 1975 Žandarmerija Niš
51 24 1:38:24 Samardžic Goran 1971 Obrenovac
52 40 1:38:36 Šturanovic Vlado 1957 Ahiles Subotica
53 93 1:38:56 Nikolic Dejan 1986 Sombor
54 7 1:39:44 Kopilovic Laza 1954 Sombor
55 113 1:39:51 Vidovic Goran 1976 SRI Chinmoy Beograd
56 27 1:40:23 Smrk Štefan 1944 Veteran Beograd
57 53 1:40:27 Stupar Boško 1985 Fruška Gora Novi sad
58 4 1:40:52 Kneževic Drago 1948 Beograd
59 34 1:41:32 Nikolic Nemanja 1982 Fruška Gora Novi Sad
60 94 1:43:15 Zmijanac Veroljub 1983 Beograd
61 108 1:43:54 Rafai Gustav 1954 Ahiles Subotica
62 68 1:45:24 Katrinka Stanko 1967 ARK Tron Palic
63 95 1:45:34 Bubanja Nemanja 1978 Dinamik Novi Sad
64 39 1:47:06 Blagojevic Dragan 1956 B.Topola
65 55 1:47:15 Srdanov Dušan 1956 Srbobran Srbobran
66 105 1:47:51 Kunic Dejan 1975 Galaktik Sombor
67 115 1:48:14 Bokarev Aleksandar 1964 Beograd
68 44 1:48:17 Milodanovic Boris 1996 Palic Palic
69 83 1:48:31 Joksimovic Marko 1982 MK 1893 Beograd
70 51 1:48:58 Curulic Vojislav 1953 Beograd
71 17 1:49:01 Matovic Goran 1961 Beograd71 17 1:49:01 Matovic Goran 1961 Beograd
72 56 1:49:20 Popovic Davorin 1980 Dinamik Novi Sad
73 46 1:49:21 Vukša Milan 1978 Apatinac Prigrevica
74 73 1:50:20 Markovic Damir 1978 Sombor
75 30 1:50:22 Šarkezi Arpad 1948 Somaraton Sombor
76 35 1:50:42 Erdeljanovic Miloš 1979 Policija Beograd
77 78 1:50:42 Golic Rajko 1982 MK 1893 Beograd
78 110 1:51:36 Šaranovic Dejan 1961 Beograd
79 50 1:52:45 Vujackov Branko 1976 Beograd
80 26 1:53:32 Raškovic Mile 1949 Banovci-Dunav
81 89 1:53:45 Terzic Zoran 1982 Sombor
82 67 1:55:01 Pancic Mihajlo 1948 ARK Tron Palic
83 37 1:56:02 Graovac Željko 1965 Maraton mira Kolut
84 38 1:56:14 Bolvari Antoan 1971 B.Topola
85 71 1:58:40 Boroja Drago 1953 ASCO Vidak Futog
86 5 1:59:06 Calasan Branislav 1941 Beograd
87 33 1:59:10 Jerkovic Boško 1955 Sombor
88 60 2:01:14 Pap Ištvan 1964 Srbobran
89 128 2:03:50 Micic Srecko 1958 Veteran Beograd
90 100 2:04:17 Blažic Milorad 1954 Sombor
91 129 2:06:48 Vujinovic Marko 1949 Sombor
92 59 2:08:05 Kovac Janoš 1941 Becejprevoz Becej
93 75 2:09:56 Bacic Branislav 1965 Kikinda
94 85 2:11:07 Andric Miloje 1931 Veteran Bgd Beograd
95 81 2:12:22 Šecerov Damir 1981 Vojska Beograd
96 117 2:12:35 Hubai Karlo 1982 Sombor
97 102 2:17:10 Gajic Mirko 1994 Galaktik Sombor



98 87 2:22:50 Stevanovic Vlada 1934 Beograd
99 114 2:24:40 Janic Aleksandar 1952 Sombor

100 25 2:25:10 Klaric Vladimir 1948 Jagodina
101 98 2:26:40 Kerhani Ðok 1987 Galaktik Sombor
102 29 2:27:00 Antonic Miloš 1936 Vidovdan 99 Beograd
103 91 2:29:00 Cancar Miodrag 1972 Sombor

Sveukupni plasman - (Ž)

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 106 1:26:56 Lukic Marijana 1979 Apatin Apatin
2 80 1:29:50 Barac Danijela 1981 Partizan Bgd Beograd
3 43 1:48:20 Madaraš Karolina 1976 Palic Palic
4 57 1:48:23 Laslo Nikolett 1997 Palic Cantavir
5 99 1:49:23 Kunic Andela 1995 Galaktik Sombor
6 134 1:50:10 Šindrak Ena 1988 Vrbas
7 42 1:51:18 Sokol Stojanka 1962 Ahiles Subotica
8 58 1:51:28 Tica Dragana 1979 B.Palanka
9 77 1:52:01 Kopecki Želimira 1961 Brace Slavonski Brod
10 97 1:52:51 Sekulic Suzana 1989 Galaktik Sombor
11 9 1:56:19 Belic Magdolna 1969 Vojvodina N.S. Irig
12 48 2:12:20 Kneževic Zdravka 1959 Beograd
13 28 2:26:50 Jurišin Mira 1949 Vojvodina N.Sad Kula
14 49 2:26:51 Velimirovic-Bacinski Vera 1966 Beograd
15 82 2:28:00 Neta Slavica 1950 Veteran Bgd Beograd

JUNIORI I SENIORI   -   do 29 god. - 1980 I mladi

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 12 1:21:50 Canji Luka 1986 Hermes Zrenjanin
2 22 1:23:33 Zanacic Nemanja 1984 Srbobran
3 34 1:26:50 Nikolic Nemanja 1982 Fruška Gora Novi Sad3 34 1:26:50 Nikolic Nemanja 1982 Fruška Gora Novi Sad
4 44 1:27:56 Milodanovic Boris 1996 Palic Palic
5 102 1:38.56 Gajic Mirko 1994 Galaktik Sombor
6 53 1:40:27 Stupar Boško 1985 Fruška Gora Novi sad
7 56 1:41:32 Popvic Davorin 1980 Dinamik Novi Sad
8 61 1:43:15 Pap Albert 1992 Srbobran Srbobran
9 78 1:48:17 Golic Rajko 1982 MK 1893 Beograd
10 83 1:48:31 Joksimovic Marko 1982 MK 1893 Beograd
11 89 1:49:20 Terzic Zoran 1982 Sombor
12 93 1:50:42 Nikolic Dejan 1986 Sombor
13 111 1:53.45 Živkovic Nenad 1987 AK Kruševac Kruševac
14 94 2:12:35 Zmijanac Veroljub 1983 Beograd
15 98 2:17:10 Kerhani Ðok 1987 Galaktik Sombor
16 117 2.26:40 Hubai Karlo 1982 Sombor

MLAÐI VETERANI  M30 - 39    1970-1979

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 21 1:12:30 Mišovic Zdravko 1971 Kula Kula
2 41 1:16:53 Filep Atila 1970 AK Apatin B.Topola
3 88 1:22:34 Kesic Miloš 1972 Sombor
4 45 1:25:02 Kazi Kornel 1977 Paligo Palic
5 109 1:28:54 Stavric Božidar 1970 SRI Chinmoy Beograd
6 63 1:29:04 Šimic Dragan 1973 Becej
7 6 1:29:26 Milojkovic Miljan 1978 Niški Maraton Niš
8 8 1:30:04 Velimirovic Ðorde 1970 Veteran Irig



9 127 1:31:15 Leontijevic Slobodan 1977 Vidovdan 99 Beograd



10 52 1:32:45 Raškovic Vladimir 1975 Fruška Gora Novi Sad
11 116 1:33:31 Kljajic Dejan 1977 SRI Chinmoy Beograd
12 54 1:33:39 Cvejic Vladimir 1979 Dinamik N.Sad Novi Sad
13 96 1:34:12 Erdelji Mirko 1971 Sombor
14 66 1:34:17 Veselica Dragan 1971 ARK Tron Palic
15 74 1:35:20 Ivkovic Željko 1979 Sombor
16 10 1:35:36 Miloš Perica 1975 Sombor
17 65 1:36:16 Ludaic Sebastian 1970 ARK Tron Palic
18 69 1:37:40 Knekt Ivica 1978 ARK Tron Palic
19 92 1:37:43 Vujicic Igor 1973 Maraton mira Beograd
20 24 1:38:24 Samardžic Goran 1971 Obrenovac
21 113 1:39:51 Vidovic Goran 1976 SRI Chinmoy Beograd
22 95 1:45:34 Bubanja Nemanja 1978 Dinamik Novi Sad
23 105 1:47:51 Kunic Dejan 1975 Galaktik Sombor
24 46 1:49:21 Vukša Milan 1978 Apatinac Prigrevica
25 73 1:50:20 Markovic Damir 1978 Sombor
26 50 1:52:45 Vujackov Branko 1976 Beograd
27 38 1:56:14 Bolvari Antoan 1971 B.Topola
28 91 2:30:00 Cancar Miodrag 1972 Sombor
29 132 DNF Geršmajer Imre 1971 Sombor

VETERANI  M40 - 49    1960 -1969

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 76 1:13:44 Milenkovic Nebojša 1969 OAK Beograd Kikinda
2 47 1:17:59 Celjuska Ðuka 1966 Sombor
3 36 1:21:50 Popovic Veljko 1965 Ahiles Kula
4 112 1:25:10 Arsic Aleksandar 1964 Beograd
5 90 1:27:10 Zekovic Jakša 1965 Sombor
6 70 1:31:08 Skenderovic Grgo 1961 SCMT Subotica
7 84 1:32:40 Krstic Aca 1965 Car Konstantin Niš
8 13 1:34:15 Ostojic Mmilan 1967 Trcevski Grocka8 13 1:34:15 Ostojic Mmilan 1967 Trcevski Grocka
9 86 1:35:14 Krstajic Dragutin 1968 Beograd
10 72 1:35:47 Kakonji Dejan 1968 SCMT Subotica
11 79 1:35:48 Kopecki Dragan 1960 Brace Slavonski Brod
12 101 1:36:55 Tešic Goran 1965 AK Bel.Elektro. Beograd
13 68 1:45:24 Katrinka Stanko 1967 ARK Tron Palic
14 115 1:48:14 Bokarev Aleksandar 1964 Beograd
15 17 1:49:01 Matovic Goran 1961 Beograd
16 110 1:51:36 Šaranovic Dejan 1961 Beograd
17 37 1:56:02 Graovac Željko 1965 Maraton mira Kolut
18 60 2:01:14 Pap Ištvan 1964 Srbobran
19 75 2:09:56 Bacic Branislav 1965 Kikinda

VETERANI  M50 - 60     1950 -1959

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 23 1:23:10 Jankovic Zoran 1956 Kula Kula
2 107 1:28:48 Radulovic Radovan 1952 Ahiles Subotica
3 3 1:30:11 Ciric Dragan 1951 Tron Palic N.Sad
4 64 1:32:43 Ziric Mihajlo 1954 ARK Tron Palic
5 31 1:33:20 Cuport Jožef 1958 Kula Kula
6 40 1:38:36 Šturanovic Vlado 1957 Subotica
7 7 1:39:44 Kopilovic Laza 1954 Sombor
8 108 1:43:54 Rafai Gustav 1954 Ahiles Subotica
9 39 1:47:06 Blagojevic Dragan 1956 B.Topola
10 55 1:47:15 Srdanov Dušan 1956 Srbobran Srbobran



11 51 1:48:58 Curulic Vojislav 1953 Beograd



12 71 1:58:40 Boroja Drago 1953 ASCO Vidak Futog
13 33 1:59:10 Jerkovic Boško 1955 Sombor
14 128 2:03:50 Micic Srecko 1958 Veterasn Beograd
15 100 2:04:17 Blažic Milorad 1954 Sombor
16 114 2:24:40 Janic Aleksandar 1952 Sombor

VETERANI  M 60 - 70     1940 - 1949

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 62 1:33:03 Kamber Dragan 1948 BAS Bgd Beograd
2 27 1:40:23 Smrk Štefan 1944 Veteran Beograd
3 4 1:40:52 Kneževic Drago 1948 Beograd
4 30 1:50:22 Šarkezi Arpad 1948 Somaraton Sombor
5 26 1:53:32 Raškovic Mile 1949 Banovci-Dunav
6 67 1:55:01 Pancic Mihajlo 1948 ARK Tron Palic
7 5 1:59:06 Calasan Branislav 1941 Beograd
8 129 2:06:48 Vujinovic Marko 1949 Sombor
9 59 2:08:05 Kovac Janoš 1941 Becejprevoz Becej
10 25 2:25:10 Klaric Vladimir 1948 Jagodina

2 1.51.59 Bogdanovic Simo 1943 17 km Sombor
1 DNF Popic Milenko 1945 Somaraton Sombor

130 DNF Varga Stevan 1949 Sombor

VETERANI  PREKO 70  - 1939+

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 85 2:11:07 Andric Miloje 1931 Veteran Bgd Beograd
2 87 2:22:50 Stevanovic Vlada 1934 Beograd
3 29 2:30:00 Antonic Miloš 1936 Vidovdan 99 Beograd

ŽENE DO 35 - 1974 i mlade

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 106 1:26:56 Lukic Marijana 1979 Apatin Apatin
2 80 1:29:50 Barac Danijela 1981 Partizan Bgd Beograd
3 43 1:48:20 Madaraš Karolina 1976 Palic Palic
4 57 1:48:23 Laslo Nikolett 1997 Palic Cantavir
5 99 1:49:23 Kunic Andela 1995 Galaktik Sombor
6 134 1:50:10 Šindrak Ena 1988 Vrbas
7 58 1:51:28 Tica Dragana 1979 B.Palanka
8 97 1:52:51 Sekulic Suzana 1989 Galaktik Sombor
9 131 DNF Geršmajer Andrea 1976 Sombor
10 133 DNF Radicev Jasna 1957 Sombor

ŽENE OD 36 - 49 - 1973 - 1960

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 42 1:51:18 Sokol Stojanka 1962 Ahiles Subotica
2 77 1:52:01 Kopecki Želimira 1961 Brace Slavonski Brod
3 9 1:56:19 Belic Magdolna 1969 Vojvodina N.S. Irig
4 49 2:26:51 Velimirovic-Bacinski Vera 1966 Beograd

ŽENE PREKO 50 - 1959+

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 48 2:12:20 Kneževic Zdravka 1959 Beograd
2 28 2:26:50 Jurišin Mira 1949 Vojvodina N.Sad Kula



3 82 2:30:00 Neta Slavica 1950 Veteran Bgd Beograd

VOJSKA I POLICIJA

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 103 1:12:31 Cegar Goran 1977 Vojska Apatin
2 19 1:15:50 Draškovic Danilo 1981 Žandarmerija Beograd
3 11 1:20:30 Ognjanovic Ivan 1974 Žandarmerija Beograd
4 18 1:26:35 Pešic Dejan 1973 Žandarmerija Beograd
5 20 1:31:33 Kasalovic Milisav 1977 Žandarmerija Beograd
6 32 1:33:14 Stevic Nebojša 1982 Žandarmerija Beograd
7 16 1:33:50 Tasic Ivan 1983 Žandarmerija Niš
8 14 1:37:08 Antic Darko 1981 Žandarmerija Novi sad
9 15 1:37:50 Zdravkovic Saša 1975 Žandarmerija Niš
10 35 1:50:42 Erdeljanovic Miloš 1979 Policija Beograd
11 81 2:12:20 Šecerov Damir 1981 Vojska Beograd

TAKMICARI IZ SOMBORA

plasman st broj vreme Prezime i ime god.rodj. klub mesto
1 47 1:17:59 Celjuska Ðuka 1966 Sombor
2 88 1:22:34 Kesic Miloš 1972 Sombor
3 90 1:27:10 Zekovic Jakša 1965 Sombor
4 96 1:34:12 Erdelj Mirko 1971 Sombor
5 74 1:35:20 Ivkovic Željko 1979 Sombor
6 10 1:35:36 Miloš Perica 1975 Sombor
7 93 1:38:56 Nikolic Dejan 1986 Sombor
8 7 1:39:44 Kopilovic Laza 1954 Sombor
9 105 1:47:51 Kunic Dejan 1975 Galaktik Sombor
10 99 1:49:23 Kunic Andela 1995 Galaktik Sombor
11 73 1:50:20 Markovic Damir 1978 Sombor
12 30 1:50:22 Šarkezi Arpad 1948 Sombor12 30 1:50:22 Šarkezi Arpad 1948 Sombor
13 97 1:52:51 Sekulic Suzana 1989 Galaktik Sombor
14 89 1:53:45 Terzic Zoran 1982 Sombor
15 33 1:59:10 Jerkovic Boško 1955 Sombor
16 100 2:04:17 Blažic Milorad 1954 Sombor
17 129 2:06:48 Vujinovic Marko 1949 sombor
18 117 2:12:35 Hubai Karlo 1982 Sombor
19 102 2:17:10 Gajic Mirko 1994 Galaktik Sombor
20 87 2:22:50 Sekulic Suzana 1989 Galaktik Sombor
21 114 2:24:40 Janic Aleksandar 1952 Sombor
22 98 2:26:40 Kerhani Ðok 1987 Galaktik Sombor
23 91 2:30:00 Cancar Miodrag 1972 Sombor
24 2 1:51:59 Bogdanovic Simo 1943 17 km Sombor
25 120 1:06:05 Fadi Caba 1977 Inv.kolica Bezdan
26 1 DNF Popic Milenko 1946 Somaraton Sombor
27 130 DNF Varga Stevan 1949 Sombor
28 131 DNF Geršmajer Andrea 1976 Sombor
29 132 DNF Geršmajer Imre 1971 Sombor
30 133 DNF Radicev Jasna 1957 Sombor

Najstariji ucesnik trke bio je 78 - godišnji Miloje Andric iz Beograda, dok su najmladi maratonci
bili Boris Milodanovic (1996) i Nikolet Laslo (1997) iz Palica.
Na 30.Somborskom maratonu, nakon dužeg perioda, ucestvovao je i jedan paraplegicar:
Fadi Caba, iz Bezdana, clan Udruženja paraplegicara "Zapadna Backa" iz Sombora.


